
Decreto del Direttore n.  20 del 24/04/2023 pag.1

COPIA

DECRETO DEL DIRETTORE

ATTO Nr. 20 DEL 24/04/2023
Oggetto:

Graduatoria mobilità staff per docenza e per formazione a.a. 2022/2023

Il Direttore

C
on

se
rv

at
or

io
 d

i m
us

ic
a 

V
ec

ch
i-T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
03

97
-2

4/
04

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

01
-C



Decreto del Direttore n.  20 del 24/04/2023 pag.2

Oggetto:
Graduatoria mobilità staff per docenza e per formazione a.a. 2022/2023

Modena, 24/04/2023                         

IL DIRETTORE

Visto   il Bando per l’attribuzione di borse di mobilità per il personale docente e non
docente A.A. 2022-2023 prot n. 131 del 20/02/2023

Vista la nomina e convocazione della Commissione del 28/03/2023

Visto il verbale della Commissione del 31/03/2023;

DECRETA

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse
Erasmus+ - mobilità staff per attività di docenza e di formazione per l’A.A. 2022/2023. 

MOBILITA’ STA – DOCENTI PER DOCENZA

Ordine Candidato

1 Tofanelli Andrea

MOBILITA’ STT – PERSONALE PER
FORMAZIONE

Ordine Candidato

1 Giuseppe Fausto Modugno

2 Pignatti Daina

3 Sperandio Fabio

         IL DIRETTORE
(M° Giuseppe Fausto Modugno)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93


